
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przedmiot zamówienia: „Dostawa wraz z montażem regałów jezdnych i stacjonarnych

dla II Urzędu Skarbowego w Katowicach i Śląskiego Urzędu Celno – Skarbowego

w Katowicach”, znak ZKP-33/2020

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

informuje:

Oferty należało złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 16 listopada 2020 r. godz. 10:00.1.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16 listopada 2020 r. o godz. 11:00.2.

Ofertę w terminie złożyło 4 wykonawców.3.

Oferty, które wpłynęły w terminie:4.

Lp. Nazwa wykonawcy Adres
Data/godzina
wpływu

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno –
Handlowe „ROL-MOT” Sp. z o.o.

ul. Czachowskiego 29, 27-310
Ciepielów

2020-11-13

2.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„SKRAWMET” W. Olejniczak, S. Sojka i
J. Stachurski Spółka Jawna

ul. Wróblewskiego 2, 09-200
Sierpc

2020-11-16
godz. 7:45

3. Międzynarodowe Centrum
Budownictwa Sp. z o.o.

ul. Grójecka 128 paw. 51,
02-383 Warszawa

2020-11-16
godz. 7:46

4. Silesia Meble Sp. z o.o.

1

ul. Główna 63, 44-230 Bełk
2020-11-16
godz. 9:08

Ilość ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert 0.5.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi6.

138 500,00 zł brutto.

Dla części 1 – Dostawa wraz z montażem regałów jezdnych i stacjonarnych dla II Urzędu

Skarbowego w Katowicach Zamawiający zamierza przeznaczyć 50 7000,00 zł brutto.

Dla części 2 – Dostawa wraz z montażem regałów jezdnych i stacjonarnych dla ŚUCS w

Katowicach Zamawiający zamierza przeznaczyć 87 800,00 zł brutto.

Termin wykonania zamówienia: Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie: do7.

28-go grudnia 2020 r. Termin wykonania oznacza czas od dnia podpisania Umowy do

Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach

2401-ILZ_260.42.2.2020
ZKP-33/2020

Katowice, dnia 17 listopada 2020 r.



dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu Umowy lub odebrania

przedmiotu Umowy w stanie zdatnym do użytkowania.

Warunki płatności:8.

Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany bez zastrzeżeń1)

przez obie strony protokół zdawczo – odbiorczy wykonania przedmiotu zamówienia

po uprzednim przeprowadzeniu rozruchu urządzeń i sprawdzeniu poprawności ich

działania oraz przeszkolenia przez Wykonawcę personelu Zamawiającego z zakresu

obsługi i konserwacji regałów.

Należność za przedmiot umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy2)

Wykonawcy wskazany na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez

Zamawiającego podpisanego protokołu odbioru wykonania przedmiotu zamówienia

oraz prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.3)

Dane dotyczące nazw firm, adresów wykonawców, a także informacje dotyczące ceny9.

oraz termin udzielonej gwarancji i rękojmi:

Numer

oferty

Firma (nazwa) lub

nazwisko oraz adres

wykonawcy

Cena oferty

Cena 1

mb półki

Ilość mb

półek
Okres

gwarancji

i rękojmi

1.

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno – Handlowe
„ROL-MOT” Sp. z o.o.
ul. Czachowskiego 29,
27-310 Ciepielów

Część 1:
47 261,52 zł
Część 2:
68 867,70 zł

Część 1:
75,02 zł
Część 2:
74,95 zł

Część 1:
630 mb
Część 2:
918,9 mb

120 miesięcy

2.

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
„SKRAWMET” W.
Olejniczak, S. Sojka i J.
Stachurski Spółka Jawna
ul. Wróblewskiego 2,
09-200 Sierpc

Część 1:

37 272,69 zł

Część 2:

62 634,06 zł

Część 1:
71,955 zł
Część 2:
70,725 zł

Część 1:
518 mb
Część 2:
885,60 mb 120 miesięcy

3.

Międzynarodowe Centrum
Budownictwa Sp. z o.o.
ul. Grójecka 128 paw. 51,
02-383 Warszawa

Część 1:

64 602,55 zł

Część 2:

80 058,24 zł

Część 1:
102,09 zł
Część 2:
98,40 zł

Część 1:
632,80 mb
Część 2:
813,60 mb

120 miesięcy

4.

Silesia Meble Sp. z o.o.
ul. Główna 63, 44-230 Bełk

Część 1:

43 334,13 zł

Część 2:

62 057,14 zł

Część 1:
80,40 zł
Część 2:
74,02 zł

Część 1:
539,00 mb
Część 2:
838,40 mb

120 miesięcy

Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień

publicznych – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej

informacji zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności

2



lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23

ww. ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o

udzielenie zamówienia.

Oświadczenie o przynależności bądź też braku przynależności do grupy kapitałowej należy

przesłać drogą elektroniczną na adres: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

3

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

